
 

 

  
 

  

2015 

Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe 

6/10/2015 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

GOVERNO DO 
TRABALHO  

PAZ E 
TRANSPARENCIA  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 3A95DFEBD63B218D3FB5427F4D4A6097 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
         Terça-Feira, 06 de Outubro de 2015. 

Nº 000399/ Ano: IV 

Diário Oficial do 

Município 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE 

ESTADO DA BAHIA 

 

 Lei Municipal Nº 375 de 17 de Março de 2011  

Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 

ANO IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2015 São Felix Do Coribe-Bahia, 06 de Outubro de 2015- Terça-Feira. Nº 000399 

NOTÍCIAS  ............................................................................................................................................... N/C 

LEIS MUNICIPAIS ................................................................................................................................. N/C 

DECRETOS .............................................................................................................................................. N/C 

PORTARIAS ............................................................................................................................................ 01 

AVISOS DE LICITAÇÕES...................................................................................................................  01 

AVISOS DE ERRATAS DE LICITAÇÕES ......................................................................................... N/C 

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................... N/C 

QDD – QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA ................................................................. N/C 

EDITAIS ................................................................................................................................................... N/C 

DISTRATO DE CONTRATOS............................................................................................................. N/C 

EXTRATOS DE CONTRATOS............................................................................................................ N/C 

RESUMOS DE CONTRATOS ............................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ERRATACONTRATOS .............................................................................................. N/C 

RESUMOS DE ADITIVOS .................................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ADJUDICAÇÃO.......................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE DISPENSAS .................................................................................................................. N/C 

RESUMOS DE INEXIBILIDADE......................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ERRATA DEINEXIBILIDADE ................................................................................. N/C 

RESULTADO DE JULGAMENTOS.................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE HOMOLOGAÇÃO ...................................................................................................... N/C 

RGF - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL ..................................................................................... N/C 

RREO - RELATÓRIOS RESUMIDOS DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA ............................... N/C 

RESUMO FINANCEIRO ....................................................................................................................... N/C 

ATAS E RESOLUÇÕES ......................................................................................................................... N/C 

  OUTROS ATOS ....................................................................................................................................... N/C 

  COMUNICADOS ..................................................................................................................................... 01 

http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/LEIS/lei37517032011.pdf
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/decretos/ano_2012/DECRETOn%BA42_Regula_Imprensa_Oficial.pdf


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 3A95DFEBD63B218D3FB5427F4D4A6097 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
         Terça-Feira, 06 de Outubro de 2015. 

Nº 000399/ Ano: IV 

PORTARIAS 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 3A95DFEBD63B218D3FB5427F4D4A6097 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
         Terça-Feira, 06 de Outubro de 2015. 

Nº 000399/ Ano: IV 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 3A95DFEBD63B218D3FB5427F4D4A6097 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
         Terça-Feira, 06 de Outubro de 2015. 

Nº 000399/ Ano: IV 

AVISOS DE LICITAÇÕES 

 

AVISO DE LICITAÇÃO   
 
O Município de São Félix do Coribe, torna público as licitações: 
Pregão Eletrônico Edital nº007/2015 – objeto: aquisição de equipamentos hospitalares, recebimento 
das propostas dia 21.10.2015, às 9:00h, cadastro no site www.cidadecompras.com.br, 
edital/informações, na Prefeitura de São Félix do Coribe, no período de 08 a 20.10.2015, das 8:00h às 
14:00h. Em, 06.10.2015 – pregoeiro: Benjamin Dourado. 
Pregão Presencial Edital nº035/2015 – objeto: serviços de coleta de resíduos, recebimento e abertura 
das propostas será no dia 20.10.2015, às 9:00hs, informações, Edital na Prefeitura de São Félix do 
Coribe – BA, o período 08 a 19.10.2015, das 8:00h às 14:00 hs. Tel.77-3491-2921. Pregoeiro – 
Benjamin Dourado. 
 
Repetição de publicação do Pregão Presencial Edital nº023/2015 – objeto: fornecimento de blocos e 
telhas cerâmicas, recebimento e abertura das propostas será no dia 20.10.2015, às 15:00hs, 
informações, Edital na Prefeitura de São Félix do Coribe – BA, o período 08 a 19.10.2015, das 8:00h 
às 14:00 hs. Tel.77-3491-2921. Pregoeiro – Benjamin Dourado. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 3A95DFEBD63B218D3FB5427F4D4A6097 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
         Terça-Feira, 06 de Outubro de 2015. 

Nº 000399/ Ano: IV 

COMUNICADOS 

 

 

 

 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA   

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE – BAHIA 

 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CANDIDATOS ELEITOS PARA O CARGO DE 

CONSELHEIRO TUTELAR -GESTÃO 2016/2019 

 

Em cumprimento ao disposto do art. 29, do Edital nº 10/2015 o CMDCA – Conselho Municipal dos 

Direitos da Criança e do Adolescente de São Félix do Coribe – Ba, torna pública a relação dos 

candidatos eleitos a membros para o Conselho Tutelar Gestão 2016/2019. 

 

TITULARES: 

1- SUEIDE VIEIRA DO NASCIMENTO 

2- VALDENIR FERREIRA DOS SANTOS  

3- IONE SILVA LIMA  

4- ELIANE SOUZA BARBOSA 

5- VALQUÍRIA SOUZA PEREIRA ROCHA  

 

SUPLENTES: 

1- MARIA DE OLIVEIRA XAVIER  

2- ROREMA EUGÊNIO RIBEIRO 

3- TULLIO PEREIRA ROCHA  

4- ELBENE BRITO DA SILVA FERREIRA 

5- EYDE DE SOUZA BEZERRA 

 

 

São Félix do Coribe, 05 de OUTUBRO de 2015. 

 

 

Lívia Maria Lessa Hinze 

Presidente do CMDCA 

 


